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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30,40 m2,

Szczecin, os. Kaliny

Cena 310 000 zł

Planujesz skredytować tę nieruchomość – zadzwoń.

Na sprzedaż przytulne mieszkanie typu kawalerka o powierzchni 30,4 m², położone na 2 piętrze w zadbanym,
ośmiopiętrowym budynku z windą.
Układ pomieszczeń:

pokój dzienny
osobna kuchnia
łazienka
wc
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pawlacz (naprzeciwko wc)
schowek nad korytarzem
dodatkowo: piwnica

Mieszkanie jasne, ustawne i funkcjonalne – idealne dla singla, pary lub jako inwestycja pod wynajem.
Lokal wymaga remontu, dzięki czemu możesz urządzić go całkowicie po swojemu i stworzyć przytulne miejsce z
klimatem.
Opłaty:

czynsz za wrzesień: 518 zł
zazwyczaj mieści się w granicach 450–500 zł (w zależności od zużycia mediów)
ogrzewanie miejskie

Lokalizacja:
Mieszkanie znajduje się przy ul. Antoniego Kaliny – w spokojnej, dobrze skomunikowanej części Szczecina.
W najbliższej okolicy:

szkoła i przedszkole
sklepy spożywcze, piekarnie
poczta
liczne punkty usługowe

Okolica zielona i przyjazna mieszkańcom, z łatwym dostępem do komunikacji miejskiej oraz głównych arterii
miasta.

Jeśli szukasz mieszkania z potencjałem, w dobrej lokalizacji i z możliwością aranżacji według własnego pomysłu —
to propozycja właśnie dla Ciebie!

Zadzwoń i umów się na prezentację — zobacz, jak wiele możliwości ma ta przestrzeń.
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Symbol 437094 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 437094 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 310 000, 00 PLN

Cena za m2 10 200, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle os. Kaliny Ulica ul. Antoniego Kaliny

Powierzchnia całkowita 30, 40 m² Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1977 Standard DO ADAPTACJI

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

8

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Winda w nieruchomości

Podłączony gaz

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=310000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


